Dela reflectanţi să recere cualificatia pentru
parohiile de clasa prima.

Venitele preoţeşti sunt cele fasionate în coa
la <B, pentru întregirea dela stat.

Până la 1 August a. c. jumătate din venitele
ştoîari se dau preotesei văduve.

Oficiul protopresbiteral ort. român.
Câmpeni, 4/17 Martie 1924.

IOSIF GOMBOŞ
protopresbiter

Nr. 102—924 2—3

CONCURS
Se publică concurs, cu termen de 30 zile de

la întâia apariţie în „Renaşterea", la postul de
paroh al nouînfiinţatei parohii TEIUŞ, recunos
cută de Ministerul Cultelor sub Nr. 58,989 dela
19 Nov. 1923.